
Har du lyst til å dele din erfaring som turner med andre, så har du mulighet til dette
ved å bli trener i klubben. Klubben trenger din kompetanse, uansett gren, og vi bidrar
med utdanning på vår “trenerskole, og ved kick-offs før oppstart av hvert semester.
Er du interessert så ta kontakt i dag med vår hovedtrener på bredde, Monica.
monica@askerturn.no

Vårsemesteret er over og sommerferien er her. Det betyr flere uker med stengt hall og
ferie-treningstider. Alle partier skal ha fått beskjed i Spond om ferietidene.
Til høsten er det enda flere som vil begynne å trene i klubben, så en allerede stor
klubb blir enda større. Jeg håper du som “gammel” utøver tar vel i mot våre nye
utøvere til høsten. Asker Turnforening skal være en klubb hvor alle skal sees og trives,
og ditt bidrag er viktig.

Høstens infoark for de ulike partiene er blitt sendt ut, men vi ser at det for apparatturn 
fortsatt kan bli noen justeringer. Det er vanskelig å forutse hvor mange som ønsker å
starte hos oss, og vi prøver å få plass til alle som vil. Derfor jobber vi fortsatt med å få
på plass en plan som kan inkludere flest mulig innenfor tiden vi har til rådighet, og
med de trenerressurser vi har tilgjengelig.
Det er jo svært positivt at mange vil trene i klubben, noe som betyr at vi har gode
tilbud og enda bedre og viktigere; dyktige trenere!!
Takk til alle for dette semesteret enten du er utøver, trener, jobbet dugnad, eller bare
er “sjåfør”🤸‍♀️🙂

Nyhetsbrev 2025-3/Sommer

Vil du jobbe for klubben? Trenerjobb

TURNUKA OG PARKOURUKA
Det er fortsatt muligheter for å melde seg på våre populære sommercamper i ukene
uke 32 og 33. 
Turncamp i begge ukene. Parkourcamp i uke 32.
Det blir trening, lek, sosialt og uteaktiviteter i løpet av dagene. Barna får prøve seg på
turn i ulike varianter; apparatturn, tropp, parkour og rytmisk gymnastikk.
Påmeldingen er åpen: 
Turnuka: https://app.rubic.no/Public/Events/32288
Parkouruka: https://app.rubic.no/Public/Events/32309

OBS!!!  PARKERING MAXBO
Parkering utenfor Maxbo har betaling hele døgnet, alle dager.
Det er kun 1 times gratis parkering i butikkens åpningstid.

INTERSPORT
Litt usikker tidligere utsendt informasjon om rabatt, 
her i hvert fall det riktige:
ATF medlemmer får 15% på alt i butikk (unntatt elektronikk) 
og 20% på klubbtøy hele året 🙂
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Vi håper alle kreative medlemmer ønsker å være med i konkurransen om å lage
jubileums-logoen til Asker Turnforening sin 100-års markering i 2026. 
Vår jury kårer den beste logoen, og denne vil bli brukt i jubileumsåret.  
Vinneren mottar en gavesjekk på kr 2500.
For mer informasjon og konkurranseregler, se ATF sin hjemmeside.

Det er heller ikke for sent å sende inn forslag til aktivteter som vi kan bruke for å gjøres
stas på ATF neste år.
Send oss gjerne idéer og innspill på mail til: admin@askerturn.no

100-ÅRS JUBILEUM LOGO KONKURRANSE

DUGNAD  -  VI ARRANGERER KONKURRANSE I HØST
HOLD AV DATOER

STAVERN FOLKEHØYSKOLE - TURNLINJE
Stavern Turnforening har et samarbeid med Stavern Folkehøyskole. De
har startet opp det som var den første turnlinjen i landet ... og har også
til høsten dette tilbudet til sine elever. Det er fortsatt noen få plasser
ledig.
Elevene har turn i turnhallen til Stavern Turnforening - og har Lars
Gunnar Risa som trener på dagtid. Elevene har også mulighet til å være
med på treninger med STF på kveldstid (om ikke de får nok på dagen ;)
... og det har også vært mulig for flere av elevene å være trener hvis de
har ønsket det.

mvh Siri Ulstrup
leder Stavern Turnforening 

Vi arrangerer hold av dato, du bes stille på dugnad i den grenen som utøver deltar i.

Kretsmesterskap, 20-21 september, apparatturn
Ministars, 11-12 oktober, apparatturn
Asker Open, 20 september, parkour
Juleshow, nov-des, tropp
Show i kulturhuset, søndag 26. oktober, RG
Halloween cup (oppvisningskonkurranse),søndag 2. november, RG
Lucia-cup Internasjonal konkurranse, 13.-14.desember, RG
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TURN
Kretsmesterskap, 20-21 september, Holmen, rekrutt + Stige
NC 3, 27-28 september, Trondheim/Nidaros, Stige
FIG 3, 4-5 oktober, Vågsbygd, FIG
Ministars, 11-12 oktober, Holmen, alle
Nasjonal rekruttkonkurranse, NRK, 18-19 oktober, Molde, rekrutt
NM junior, 25-26 oktober, Elverum, junior
Aspirantkonkurranse nr 2, 1-2 november, Oslo, aspirant
Kretskonkurranse nr 2, 8-9 november, Oslo, rekrutt + Stige
Norgesfinalen, 15-16 november, Narvik, Stige
Slemmestad Open, 15-16 november, Holmen

TROPP
Drammens Turn Challenge, DTC, 25-26 oktober, Drammen, alle
Nordisk mesterskap Teamgym Senior, 8 november, Finland, senior,
Nasjonal konkurranse Teamgym Rekrutt, 29-30 november, Ros, rekrutt

PARKOUR
Asker Open, 20 september, parkour

RG
Show i kulturhuset, søndag 26. oktober, RG
Halloween cup (oppvisningskonkurranse),søndag 2. november, RG
Lucia-cup Internasjonal konkurranse, 13.-14.desember, RG

UTVALG KONKURRANSER HØSTEN 2025- 
(som annonsert per i dag). Kanskje vi skal delta!!

Sommerhilsen fra alle oss i administrasjonen!


